

فاوا
<div>بر خورد با تخلف در خدمات محتوایی</div>
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>وزیر ارتباطات از برخورد قاطعانه وزارت ارتباطات در صورت بروز تخلفات در زمینه خدمات محتوایی خبر داده است. به گزارش ایسنا، در قبض‌های مشترکان همراه اول بندی به نام خدمات محتوایی و مبلغی برای آن آمده که در موارد زیاد گلایه‌هایی از سوی مشترکان به دنبال داشته است. محمود واعظی در این باره گفت: «در تماس‌های تعدادی از مشترکان تلفن همراه اول، اعتراضاتی درباره محاسبه مبلغی به عنوان خدمات محتوایی طرح شده که به سازمان تنظیم مقررات اعلام کردم موضوع را بررسی و در صورت تخلف قاطعانه برخورد کنند و مبالغ به مردم بازگردانده شود». خدمات مبتنی بر محتوا در واقع شامل انواع سرویس‌های ارائه شده توسط اپراتورهای تلفن همراه کشور و نه تنها همراه اول است. خدمات محتوایی همان خدمات ارزش افزوده است که تنها از سوی خود مشترک می‌تواند فعال شود.</div>
تولید

چقدر وام رونق تولید پرداخت شد؟

براساس اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت از ابتدای اجرای طرح رونق تولید تاکنون بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به بیش از ۲۲ هزار و ۸۰۰ واحد تولیدی و صنعتی پرداخت شده است. به گزارش ایسنا، ۱۵ هزار و ۶۸۲ میلیارد و ۹۶۶ میلیون تومان تسهیلات رونق تولید به ۲۲ هزار و ۸۹۳ واحد صنعتی و کشاورزی سراسر کشور پرداخت شده است که از این تعداد ۱۰ هزار و ۷۰۴ واحد از طریق بانک و ۱۲ هزار و ۱۸۹ واحد از طریق فرآیند رونق تولید تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کرده‌اند. همچنین از مجموع ۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده تا به امروز حدود ۶۹۵٫۲ میلیارد و ۶۹۶ میلیون تومان از طریق مستقیم بانک‌ها و ۸۷۲٫۵ میلیارد و ۲۶۹ میلیون تومان از طریق فرآیند رونق تولید پرداخت شده است. کل واحدهای نظارت و رصدشده نیز ۲۹۹۹ واحد بود که مجموع مبلغ دریافتی این تعداد واحد ۲۹۹۶ میلیارد و ۱۴۹ میلیون تومان بوده است.

بانک

اسکناس‌های نو هفته آینده می‌آید



رئیس کل بانک مرکزی از تزریق اسکناس‌های نو به مناسبت روزهای نوروز و بهره‌مندی مردم از آنها در هفته آینده به همه بانک‌ها خبر داد. به گزارش فارس، ولی‌الله سیف همچنین درباره ابلاغ بخشودگی سود و جریمه دیرکرد وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون، گفت: قبلاً بخشنامه آن به همه بانک‌ها ابلاغ شده اما اینکه هر بانکی چه میزان بودجه‌ای دارد و چه میزان می‌تواند عمل کند، مقداری با تأخیر انجام شد اما فکر می‌کنم اکنون ۲ روز استت به بانک‌ها ابلاغ شده و می‌توانند در این راستا اقدام کنند. وی درباره تمهیدات پیش‌بینی شده نسبت به تهیه اسکناس‌های نو افزود: مانند گذشته طبق برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته شده بود تاکنون مشکلی هم در این‌باره نداشته‌ایم و امسال هم همانند روش‌های گذشته عمل خواهیم کرد و از یک هفته دیگر اسکناس‌های نو در اختیار بانک‌ها قرار می‌گیرد تا بتوانند توزیع کنند.

کارآفرینی

اختصاص ۳۲۰ میلیارد تومان برای توانمندسازی گیلان
نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سرمایه‌گذاری و مشارکت ۳۲۱۲ میلیارد ریالی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در طرح‌های توانمندسازی اقتصادی و کارآفرینی، زیربنایی، آموزشی، فرهنگی مذهبی، حمایتی و درمانی در مناطق محروم و روستایی استان گیلان گفت: با کمک بنیاد برکت اقدامات جهادی بسیار ارزشمندی برای تولید و چرخه اقتصادی استان و مناطق محروم در سراسر کشور انجام گرفته است.
اسدالله عباسی افزود: هم‌اکنون در این منطقه اقداماتی مشترک کل بین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بنیاد برکت در یکی از دهستان‌ها آغاز شده که در آینده نزدیک به ثمر خواهد نشست؛ قرار شد این منطقه به عنوان روستای نمونه در زمینه عمران، اشتغالزایی و بهداشت و درمان توسعه یابد. همچنین مهرداد لاهوتی، نماینده مردم لنگرود در مجلس بیان داشت: این بنیاد برای کمک به مردم مناطق محروم استان گیلان، در ۶ طرح با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال در زمینه‌های تولید محصولات لبنی، الیاف مصنوعی، کود کشاورزی، محصولات صنعتی و معدنی و دامداری مشارکت داشته است.

گروه اقتصادی: سپرده‌گذاران موسسه اعتباری مجاز کاسپین همچنان در پلاتکلیفی به سر می‌برند و این پلاتکلیفی سپرده‌گذاران سایر موسسات مالی و بانک‌ها را هم تگران کرده است.

به گزارش «وطن‌امروز» بعد از مسدود شدن سپرده‌های تعاونی اعتبار ثامن‌الحجج و تعطیل شدن بیش از ۴۰۰ شعبه این تعاونی و سرگردانی بسیاری از سپرده‌گذاران، مسؤولان بانک مرکزی ادعا کردند این تعاونی غیرمجاز بوده و از بانک مرکزی مجوز نداشته بنابراین نباید سپرده‌گذاران ریسک کرده و پول خود را در این تعاونی می‌گذاشتند اما از آذرماه صف جدیدی مقابل یک موسسه اعتباری دیگر تشکیل شد ولی این بار از موسسه غیرمجاز خبری نبود؛ این بار سپرده‌گذاران موسسه مجاز کاسپین که اسفند سال پیش از بانک مرکزی دولت یازدهم مجوز دریافت کرده بود خواهان سپرده خود بودند و پولی هم در میان نبود.

این موضوع همزمان شد با زیان‌ده شدن بانک‌های بزرگ؛ صورت‌های مالی بانک‌هایی همچون ملت و تجارت نشان می‌داد سهامداران این بانک‌ها هم زیان فراوانی متحمل شده‌اند و همین امر موجب شده اعتماد عمومی به بانک‌ها و موسسات اعتباری مجاز هم تا حدود بسیار زیادی کاهش یابد البته موضوع تجمعات گاه و بیگاه و اظهارات سپرده‌گذاران موسسه مجاز کاسپین این نگرانی‌ها را تشدید کرده است. سپرده‌گذاران کاسپین می‌گویند ما به اعتبار مجوز بانک مرکزی در این موسسه سپرده‌گذاری کردیم اما حالا سپرده‌های ما بلوکه شده و پولی به ما پرداخت نمی‌شود.

این موضوع موجب شده علی لاریجانی، رئیس‌مجلس نماینده خود را به ملاقات سیف رئیس کل بانک مرکزی بفرستد و از او درخواست کند هرچه سریع‌تر و تا قبل از دیر شدن، مشکل سپرده‌گذاران را حل کند. نادر قاضی‌پور، عضو کمیسیون صنایع مجلس به نمایندگی از لاریجانی به ملاقات سیف رفت و خواهان حل مشکلات سپرده‌گذاران کاسپین و ثامن‌الحجج شد.

قاضی‌پور در این باره به «وطن‌امروز» گفت: بنده با دلیل و مدارک به آقای سیف گفتم این موسسه مجاز بوده و به اعتبار این مجوز خیلی‌ها سپرده‌گذاری کرده‌اند و شایسته نیست بعد از چند ماه اعلام شود پول مردم پرداخت نمی‌شود.

قاضی‌پور افزود: آقای سیف در این جلسه اعلام کرد موسسه اعتباری کاسپین از ۸ تعاونی تشکیل شده که ۶ تعاونی آن در موسسه ادغام شده‌اند اما

۲ تعاونی اعتبار یعنی فرشتگان و بدرتوس مشکل دارند و از لحاظ قانونی ادغام آنها فعلا امکان‌پذیر نیست، چرا که مدیران آن هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند. نماینده رئیس‌مجلس در امور کاسپین

بودجه
در صورت تصویب بند«د» تبصره یک ماده واحده لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور، قیمت بنزین سال آینده افزایش نمی‌یابد. مسعود پزشکیان، نایب‌رئیس مجلس با بیان این مطلب گفت: قیمت بنزین در سال ۹۶ افزایش نمی‌یابد. به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی بند«د» لایحه

بودجه سال ۹۶ را با اکثریت آرا تصویب کردند که براساس آن ۵ درصد منابع حاصل از فروش فرآورده‌های نفتی به وزارت نفت اختصاص یافت. براساس بند «د» تبصره یک لایحه یادشده، وزارت نفت از طریق شرکت تابعه ذی‌ربط مکلّف است منابع مورد نیاز را از محل افزایش ۵درصد به قیمت هر لیتر فرآورده‌های نفتی شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره، گاز مایع و سوخت هواپیما تأمین کند و پس از واریز به حساب خزانه‌داری کل کشور به مصرف برساند. این منابع مشمول مالیات با نرخ صفر است. در همین حال به گفته رحیم زارع، نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق

تره‌بار
پرتقال داخلی ذخیره‌سازی شده شب عید تنظیم بازار با تصمیم وزارت جهاد کشاورزی در میدانی مرکزی میوه و تره‌بار، ۱۰۰ غرفه میادین میوه و ۱۵۰ مغازه توزیع می‌شود. حسن صابری، رئیس اتحادیه بارفروشان میوه و تره‌بار در گفت‌وگو با تسنیم، درباره افزایش قیمت مرکبات در بازار مصرف گفت: با توجه به کاهش کیفیت پرتقال شمال کشور ناشی از کاهش دما در مناطق شمالی کشور و یخ‌زدگی مرکبات در سال جاری تقاضا برای پرتقال جنوب و نرخ آن در بازار افزایش یافته است. بر این اساس وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفت پرتقال ذخیره‌شده برای شب عید را هم‌اکنون در بازار شروع به توزیع کند. وی افزود: پرتقال ذخیره‌سازی شده برای شب عید از نوع

مشکلات سپرده‌گذاران موسسه مجاز کاسپین به مجلس کشیده شد

پول مردم را بدهید



افزود: در این جلسه مشکلات سپرده‌گذاران را اعلام کردم و گفتم این مسائل نباید موجب شود مشکلی برای مردم به وجود آید و نباید اعتماد عمومی به نظام بانکی کشود.رئیس کل بانک مرکزی قول داد در این باره هفته آینده گزارشی مبسوط ارائه دهد و هفته آینده نتایج این جلسات را اعلام می‌کنم.

■ **نامه به سیف**

نادر قاضی‌پور غیر از جلسه با رئیس کل بانک مرکزی نمایا هم نگذاشته و از سیف خواسته اصل سپرده و سود سپرده‌گذاران موسسه اعتباری کاسپین پرداخت شود. در نامه‌قاضی‌پور که به‌عنوان نماینده علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به امور مؤسسات اعتباری انتخاب شده، آمده که مؤسسه اعتباری کاسپین مجوزهای لازم را دارد و باید سپرده سپرده‌گذاران و سود آنها پرداخت شود. همچنین نماینده ویژه مجلس برای رسیدگی به پرونده کاسپین در نامه خود به رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرده است: با توجه به مجوزدار بودن مؤسسه باید بانک مرکزی در این زمینه پاسخگو باشد و اقدامات عاجل را انجام دهد. نکته‌ای که مؤسسه کاسپین را از داستان سایر مؤسسات غیرمجاز جدا می‌کند، مجوزی است که بانک مرکزی در اسفندماه سال گذشته برای این مؤسسه صادر کرده و در پلاکاردهای تجمع اخیر سپرده‌گذاران کاسپین نیز به چشم می‌خورد: «من به مجوز بانک مرکزی اعتماد کرده‌ام».

اگرچه سرمایه‌گذاری در مؤسسه‌های غیرمجاز همواره با ریسک بالایی همراه بوده و بانک مرکزی بارها نسبت به این امر هشدار داده اما شاید کمتر

کسی تصور می‌کرد مؤسسه‌های که مجوز بانک مرکزی را دریافت کرده نیز سرانجام به سرنوشت مؤسسات غیرمجاز دچار شوند. با گذشت ۳ ماه اجرائی مؤسسه اعتباری مجاز کاسپین به یک کلاف سردرگم تبدیل شده است و به نظر می‌رسد سیاست‌های بانک مرکزی در رابطه با این مؤسسه مجاز جای تردید و سوال ایجاد می‌کند. همه اینها در حالی است که ایران در یکسالگی برجام به‌سختی دنبال ترمیم اعتماد جهانی نسبت به شبکه بانکی خود است و تلاش می‌کند جای خود را هرچه بیشتر در مرادوات مالی بین‌المللی و پای بانک‌های مهم و بزرگ جهان را به نظام بانکی خود باز کند اما بروز چنین اختلال‌هایی مثل تجمع چندباره سپرده‌گذاران مؤسسه مالی مجاز کاسپین که مؤسسه‌های با مجوز دولت تدبیر و امید است، می‌تواند این روند را متوقف کرده و اعتماد جهانی نسبت به شبکه بانکی و پولی ایران را خدشه‌دار کند. اما پرشش مهم آن است: «یا سرنوشت هزاران سپرده‌گذار مؤسسه «مجاز مالی کاسپین» همانند مؤسسات غیرمجاز رقم خواهد خورد؟»

نکته قابل تأمل در ماجرای سپرده‌گذاران کاسپین آنجاست که بانک مرکزی ۲۷ اسفند سال قبل به موسسه کاسپین مجوز قطعی و غیرمشروط داده بود و همین اعلام رسمی مجوز از طریق سایت این بانک و قرار گرفتن نام این موسسه به عنوان پنجمین موسسه مالی و اعتباری مجاز موجب افتتاح صدها هزار سپرده جدید از سوی مردم در اقصی نقاط کشور نزد آن موسسه شد.

اما حال و بعد از آنکه ورق ارائه صورتهای رسمی

تغییرات در سهام‌عدالت تا پایان امسال

۴۴ قانون اساسی برای این سازمان، صورتحساب مشمولان سهام‌عدالت از نیمه اسفند ۹۵ صادر می‌شود و مشمولان می‌توانند با مراجعه به این سامانه از میزان سود سهام عدالتی که در ۱۰ سال گذشته بابت اقساط آنها به خزانه واریز شده، آگاه شوند. همچنین مشمولان با مراجعه به این سامانه می‌توانند از میزان بدهی خود نیز آگاهی پیدا کنند تا در نیمه نخست

سال آینده در صورت تمایل با پرداخت اقساط خود به صورت نقدی، مالک ۱۰۰ درصدی برگه‌های سهام‌عدالت خود شوند و در غیر این صورت سهامداران عدالت تنها به اندازه اقساط پرداختنی توانایی خرید و فروش سهام خود را خواهند داشت. به گزارش «وطن‌امروز»، سهام‌عدالت که در دولت یازدهم یکی از پلاتکلیف‌ترین طرح‌ها بوده و حتی با تصمیمات شائبه‌دار، اعضای اتحادیه‌های استانی سهام‌عدالت را جابه‌جا کرد با نزدیک شدن به انتخابات اهمیت پیدا کرده و قرار است بعد از سه‌سالین سود سهام‌عدالت برای ۲ دهک قبل از پایان همین امسال پرداخت شود.

و تره‌بار و سازمان مرکزی میوه بین مغازه‌ها برای تنظیم بازار شب عید توزیع شود. سیدرضا نورانی، رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی نیز گفت در صورت ورود پرتقال‌های مصری به کشور قیمت آن تا کیلویی ۵ هزار تومان خواهد بود. کارگروه تنظیم بازار برای بازار شب عید مقرر کرده است وزارت جهاد کشاورزی با توجه به کاهش تعرفه واردات، برنامه‌ریزی لازم را برای تأمین ۱۰۰ هزار تن مرکبات برای توزیع در کنار میزان تعهد داخلی قبلی با نرخ مصوب انجام دهد. این درحالی است که معاونان وزارت جهاد کشاورزی بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده بودند با وجود سرمرازگی مرکبات در کشور به دلیل افزایش تولید نیازی به واردات این محصول به کشور وجود ندارد.

سهام
مصوبه هیات وزیران درباره خروج ۷ پلایشگاه بزرگ از سبد سهام‌عدالت تا پایان سال نهایی خواهد شد. به گزارش تسنیم، به‌دنبال این مصوبه سازمان خصوصی‌سازی تا چند روز دیگر صورتحساب مشمولان سهام‌عدالت را برای اطلاع گرفته شد. گفت: بسر این اساس، اگر درآمد دولت بیش از این مبلغ شد، اضافه را به حساب ذخیره ارزی

واریز می‌کند و اگر کاهش یافت از این صندوق برداشت یا اوراق مشارکت منتشر می‌کند. زارع با بیان اینکه ۳۰هزار میلیارد تومان کسری بودجه سال ۹۵ است، افزود: از ۲۹۴ هزار میلیارد تومان ۲۲۸ هزار میلیارد تومان معادل ۸۱ درصد بودجه امسال محقق شده است. همچنین تاکنون ۱۷۵ هزار میلیارد تومان حقوق پرداخت شده و ۴۰ هزار میلیارد تومان به طرح‌های عمرانی اختصاص یافته است. به گفته وی، بری مهار ریزگردها نیز دولت ۱۵۰۰ میلیارد تومان و ۲ میلیون تن قیر پخش‌شده کرده بود اما کمیسیون تلفیق میزان آن را به ۳ هزار میلیارد تومان و ۴ میلیون تن قیر افزایش داد.

توزیع پرتقال شب عید آغاز شد

پرتقال تامسون شمال است. وی تصریح کرد: این میوه‌ها هنوز نرخ‌گذاری نشده است اما نرخ پایین و کیفیتی به مراتب بالاتر از پرتقال‌های توزیع شده در بازار مصرف دارد. صابری یادآور شد: همچنین قرار است پرتقال وارداتی مصری به نرخ مصوب توزیع شود. هم‌اکنون قیمت هرکیلوگرم پرتقال جنوب در سطح خرده‌فروشی تا ۹ هزار و ۵۰۰ تومان و نارنگی جنوب تا ۷ هزار و ۷۰۰ تومان افزایش یافته است. همچنین هرکیلوگرم پرتقال تامسون جنوب ۷۸۵۰ تومان، پرتقال رسمی جنوب ۳۹۰۰

اسر خط‌خبر
■ شرکت ایر ایندیا اکسپرس هند برنامه خود برای برقراری پروازهای مستقیم به تهران را از ترس آمریکا به حالت تعلیق درآورد.
■ دولت در مصوبه‌ای وزارت راه‌وشهرسازی را مسؤول برآورد خسارات وارد شده به شخص ثالث بر اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه تعیین کرد.
■ وزارت نفت موظف است در صورت افزایش تولید گاز به یک‌هزار میلیون متر مکعب، این محصول را به کشورهای همسایه و اروپا صادر کند.
■ براساس مصوبه مجلس، شرکت ملی نفت موظف به اختصاص معادل ۳ میلیارد تومان قیر رایگان به بخش‌های دولتی شد.

■ سازنده پروژه مجتمع مسکونی «آ» واقع در شهرری ۵ سال پیش ۸ میلیارد تومان از ۱۹۰ بی‌خانمان پول گرفت تا ۲ ساله مسکن آنها را تحویل دهد ولی تاکنون حتی یک واحد را تحویل نداده است.
■ براساس مصوبه هیات دولت، امکان واگذاری به شکل اجاره همه امکانات خدماتی و رفاهی دستگاه‌های اجرایی فراهم شد.
■ شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: برنج خارجی تنظیم بازار در استان مازندران توزیع نمی‌شود.

■ مدیرکل نظارت بر کالاهای غیرفلزی سازمان حمایت از ابلاغ دستورالعمل طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۳۹۶ به‌فروشندهگان رونق‌موتور خبیر داد و گفت: این طرح از ابتدای اسفندماه سال جاری آغاز شده و تا ۳۱ فروردین‌ماه ۱۳۹۶ در سراسر کشور ادامه خواهد داشت.

■ وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به سیف موارد مورد نظر این وزارتخانه برای تسریع و تسهیل در تعیین تکلیف مطالبات بانک‌های عامل وزارت‌کننده ارز واردات کالاهای اساسی و غیراساسی را یادآور شد.

■ سازمان ملی استاندارد ایران اعلام کرد: لامپ‌های LED وارداتی با کلاک GU۳/۵ با ولتاژ ۲۳۰ ولت (بیش از ۱۲ولت) غیراستاندارد است.

■ ایسنا نوشت: در حال حاضر تا ۱۲۷ هزار میلیارد تومان از منابع بانک‌ها بابت سپرده‌گذاری قانونی در بانک مرکزی بلوکه شده است.

■ محمدمجاد آذری‌جهرمی، معاون وزیر ارتباطات گفت: در سال‌های ۹۲ تا ۹۵ تعداد گوشی‌های هوشمند از ۲ به ۱۰۰ میلیون دستگه رسیده است.

■ وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ۸۳ استاندارد برای خودروهای ساخت داخل تا پایان سال ۹۷ اجباری می‌شود.

■ معاون وزیر ارتباطات از راه‌اندازی ایلیکیشن‌ها و کسب‌وکارهای بیتکوین، فونفا، وی‌بابی، میس‌وان، سی‌مف و فراسیب با پرداخت وام وجوه اداره شده از صورت وزارت ارتباطات خبر داد.

■ تولید برابرد و پژو ۴۰۵ در حالی افزایش یافته که طبق قانون، ادامه تولید آنها از ابتدای امسال (۱۳۹۵) ممنوع بوده و تولید آنها باید متوقف شود.
■ وزیر صنعت درباره طرح خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا در مجلس حاضر می‌شود.

بانک

تاجران با این ۵ بانک روسی همکاری کنند



رایزن بازرگانی ایران در روسیه با هشدار به تجار و بازرگانان ایرانی درباره تبادلات بانکی با بانک‌های متفرقه روسیه گفت: فقط ۵ بانک روسی در فهرست بانک‌های بایدبندشده قرار دارند. به گزارش سازمان توسعه تجارت، فرهاد پزند اظهار داشت: باتوجه به توسعه روابط اقتصادی و بازرگانی جمهوری اسلامی ایران با فدراسیون روسیه، به تجار و فعالان اقتصادی ایرانی که قصد ورود به بازار این کشور را دارند سفارش می‌شود برای افتتاح حساب بانکی، نقل‌وانتقال پول، گشایش اعتبار اسنادی و همچنین ضمانتنامه بانکی علاوه بر «بیر بیزنس بانک» (متعلق به بانک ملی) به ۴ بانک معتبر دولتی روسیه از جمله «زبر بانک»، «وی تی بی‌بانک»، «گاز پ‌روم بانک» و «روس سلخوز بانک» مراجعه کنند. وی افزود: لازم است تجار ایرانی پیش از افتتاح حساب و عملیات بانکی در دیگر بانک‌های روسیه، وضعیت نقدبنگی و اعتبار آنها را بررسی کنند. به گفته پزند، براساس بررسی‌های به‌عمل آمده در سال ۲۰۱۲ میلادی ۹۰۰ بانک و موسسه اعتباری در روسیه مشغول فعالیت بوده‌اند که تا پایان سال ۲۰۱۶ از این تعداد بیش از ۳۵۰ بانک لغو مجوز شده‌اند. وی همچنین پیش‌بینی کرد از ۵۵۰ بانک و موسسه اعتباری باقیمانده مجوز ۳۰۰ بانک و موسسه دیگر تا ۳ سال آینده باطل شود. بازرگانان برای دریافت اخبار و کسب اطلاعات تجاری بیشتر می‌توانند به سایت رایزنی بازرگانی ایران در روسیه به آدرس http://russiatpoir.com مراجعه کنند.